
»کیم کی نام« مغز متفکر پروپاگاندای حکومت 
درگذشت.شبکه  لگی  ۹۴سا سن  در  لی  کره شما
لی علت مرگ او را کهولت سن و  دولتی کره شما
از کار افتادن چند عضو داخلی اعلام کرد. »کیم 
کی نام« دهه های متمادی زندگی خود را صرف 
تولید پروپاگاندای حکومتی و ارج و قرب دادن 
لی کرد و معروف به مهندس تفکر تقدیس خانواده حاکم  به خاندان حاکم بر کره شما
لی شخصا در مراسم خاکسپاری »کیم  لی بود. »کیم جونگ اون« رهبر کره شما کره شما
ماند«  وفادار  مرز  و  حد  بدون  که  کهنه کار  انقلابی  »یک  را  او  و  کرد  شرکت  نام«  کی 
خواند.خبرگزاری »یونهاپ« کره جنوبی هم از »کیم کی نام« همانند »جوزف گوبلز« 
وزیر تبلیغات مشهور هیتلر رهبر آلمان نازی یاد کرد. گوبلز که در تولید پروپاگاندا برای 
هیتلر استاد بود جمله ای معروف دارد که »اگر یک دروغ را بار ها تکرار کنید، در باورها 

به واقعیت بدل خواهد شد«.

کسی که او را همانند »گوبلز« می دانستند

درگذشتمغزمتفکرپروپاگاندایکرهشمالی

نظرسنجی جدید در ترکیه نشان دهنده نارضایتی 
فزاینده مردم این کشور از حکومت »رجب طیب 
موسسه  نظرسنجی  س  سا ا بر  . ست ا ن  وغا رد ا
»یونولیم«، 57 درصد از رأی دهندگان در ترکیه 
بر این باورند که این کشور، ضعیف اداره می شود 
از  نارضایتی  درصد   ۴.5 گذشته  ماه  نسبت  به  و 
دولت اردوغان افزایش یافته است.این افزایش نارضایتی را می توان به فضای سیاسی 
جدید پس از انتخابات 31 مارس نسبت داد. این انتخابات به عنوان مهم ترین شکست 
لت و توسعه« به رهبری اردوغان در دو دهه اخیر تلقی  انتخاباتی حزب حاکم »عدا
می شود. بر اساس این گزارش، افرادی که بر این باور بودند که کشور به خوبی اداره 
می شود نیز کاهش یافته و از 2۴.2 درصد در دسامبر 2023 به 20.6 درصد در آوریل 202۴ 
کاهش یافته است. گفته می شود نظرسنجی های محلی، منجر به تغییر قابل توجهی 

در چشم انداز سیاسی ترکیه شده است.

رئیس جمهوری چین که در ادامه سفر خود، از 
فرانسه به صربستان رفت، از این فرصت برای 
ــادآوری اقــدام 25ســال پیش ناتو در بمباران  ی
سفارت کشورش در بلگراد استفاده کرد و گفت: 
ل پیش در چنین روزی ناتو در اقدامی  »25سا
وقیحانه سفارت چین در یوگسلاوی را بمباران 
کرد و سه روزنامه نگار را کشت.« »شی جین پینگ« افزود: »ما هرگز نباید این را فراموش 
کنیم؛ مردم چین شیفته صلح هستند اما ما هرگز اجازه نخواهیم داد این تاریخ غم انگیز 
تکرار شود.« سفارت چین در جریان بمباران یوگسلاوی توسط نیروهای ناتو در 2۴مارس 
1۹۹۹سه کشته و بیش از 20زخمی برجا گذاشت. مقام های ناتو مدعی شدند سفارت چین 
به اشتباه در جریان مداخله نظامی برای محافظت از آلبانی تبارهای کوزورو در برابر نیروهای 
»اسلوبودان میلوشویچ« رئیس جمهوری وقت یوگسلاوی هدف قرار گرفت. چین اما با رد 

ادعاهای ناتو این حمله را تصادفی نمی داند.

طی یک نظرسنجی جدید به رای گذاشته شد

افزایشنارضایتیمردمترکیهازدولتاردوغان
»شی جین پینگ« در سفر به صربستان اعلام کرد

بمبارانسفارتچینتوسطناتورافراموشنمیکنیم

وزیر امور خارجه پاکستان ضمن ثمربخش توصیف 
کردن سفر اخیر رئیس جمهوری ایران به این کشور، 
هشدار آمریکا نسبت به روابط تجاری اسلام آباد-

تهران را نادیده گرفت و گفت کسی نمی تواند به 
پاکستان امر و نهی کند و اسلام آباد فقط بر اساس 
دار«  می کند.»اسحاق  تصمیم گیری  خود  منافع 
در یک نشست خبری در اسلام آباد هشدارهای آمریکا درباره روابط تجاری با ایران به 
ویژه در زمینه پروژه مشترک خط لوله انتقال گاز میان دو کشور را نادیده گرفت و افزود، 
ما باید مراقب منافع خود بوده و تعهدات خود را در نظر داشته باشیم و دولت باید با در 
نظرداشتن منافع پاکستان درباره کاری که می خواهیم انجام دهیم و زمان و چگونگی 
آن تصمیم گیری کند، فارغ از این که آمریکا و دیگر کشورها چه می گویند.گفتنی است 
در پی سفر اخیر رئیسی به پاکستان، آمریکا درباره خطر تحریم  کشورهایی که با ایران 

تجارت می کنند، هشدار داد.

اسلام آباد خطاب  به  واشنگتن :

آمریکانمیتواندبهمادربارهروابطباایراندستوردهد
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واکنش جهانی علیه حمله رژیم صهیونیستی به رفح

ائتلاف نظامی دریایی اروپا در دریای سرخ )آسپیدس( از هدف قرار گرفتن 
یکی از ناوهای خود توسط پهپادهای یمنی در خلیج »عدن« خبر داد.

ائتلاف نظامی اروپا در دریای سرخ )آسپیدس( در بیانیه ای اعلام کرد: ناو 
لیایی »ویرجینیو فسان« که در این ائتلاف دریایی حضور دارد، با تعدادی  ایتا
از پهپادهای نیروهای مسلح یمن درگیر شد و برخی از پهپادها به این ناو 
لمللی به نقل از منابع اعلام  اصابت کردند.پیش از این رسانه های بین ا
کرده بودند که انفجارهایی در این ناو رخ داده و این ناو مستقیما هدف قرار 
لمسیره، تحلیلگران معتقدند هدف قرار گرفتن  گرفته است.طبق گزارش ا
مستقیم این ناو احتمالا برای مجبور شدن »رم« به خارج کردن ناوهایش از 
دریای سرخ مثل بقیه کشورهای اروپایی کافی خواهد بود.اخیرا هلند، فرانسه 

و آلمان کشتی های جنگی خود را از منطقه خارج کرده بودند.
پیشتر نیز نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد ناو هواپیمابر »یو اس اس دوایت 
دی آیزنهاور « و ناوشکن »یو اس اس گریولی« پس از حدود چهار ماه حضور 
در دریای سرخ از طریق کانال »سوئز« به سمت شرق مدیترانه عبور کرده اند.
حملات ارتش یمن علیه کشتی های مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای 
سرخ که در راستای پشتیبانی از مقاومت فلسطین و مقابله با جنگ رژیم 
صهیونیستی در غزه انجام می شود به کابوس واقعی علیه نفوذ آمریکا و 
غرب در منطقه تبدیل شده است.هنوز بیانیه رسمی از سوی ارتش یمن 
درباره تأیید یا تکذیب این خبر صادر نشده است.در همین حال، آژانس 
عملیات تجارت دریایی انگلیس از وقوع دو انفجار در سواحل یمن خبر 
لجزیره، آژانس عملیات تجارت دریایی انگلیس اعلام  داد.به گزارش شبکه ا
کرد که گزارشی درباره وقوع انفجار در نزدیکی یک کشتی تجاری در جنوب 
شبکه  در  خود  صفحه  در  آژانس  است.این  کرده  دریافت  »عدن«  شهر 
اجتماعی »ایکس« )توئیتر سابق( اعلام کرد که کاپیتان یک کشتی تجاری 
از وقوع دو انفجار در فاصله 82 مایل دریایی جنوب عدن، خبر داده است.
به گفته کاپیتان، در این حادثه آسیبی به کشتی نرسیده و تحقیقات درباره 

این حادثه آغاز شده است.
آژانس عملیات تجارت دریایی انگلیس همچنین از همه کشتی ها خواست 
لیت های مشکوک را گزارش  تا جانب احتیاط را رعایت کرده و هر گونه فعا
از  حمایت  در  گذشته  ماه های  در  یمن  ارتش  است،  ذکر  به  دهند.لازم 
مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی آمریکایی و انگلیسی و 
لی را در دریای سرخ و  صهیونیستی یا کشتی های عازم سرزمین های اشغا

لمندب هدف قرار داده است. تنگه باب ا

جنبش مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد که در حمایت از مردم غزه، یک 
لی »ایلات« را با استفاده از پهپاد هدف قرار داده  هدف حیاتی در بندر اشغا

است.
گروه »مقاومت اسلامی عراق« از حمله پهپادی به یک هدف حیاتی رژیم 
لی خبر داد و با انتشار بیانیه ای ضمن تاکید  صهیونیستی در فلسطین اشغا
لگر، اعلام کرد که این حمله در حمایت  بر تداوم عملیات علیه رژیم اشغا
از مردم نوار غزه در برابر نسل کشی آنها توسط صهیونیست ها انجام شده 
لی است که پیش از این  رسانه ها از فعال شدن پدافند هوایی  است. این در حا
رژیم صهیونیستی در بندر »ایلات« خبر داده بودند. اخیرا نیز مقاومت عراق 
لی را هدف  چندین منطقه و مقر نظامی ارتش اسرائیل در سرزمین های اشغا

حملات پهپادی و موشکی قرار داده بود.

وزیر جنگ 
اسرائیل: تا 

زمان بازگشت 
اسرایمان 

نزد حماس، 
عملیات در 

رفح ادامه 
خواهد داشت

آمریکاارسالمحمولهبمببهاسرائیل
رامتوقفکرد

همزمان با حمله زمینی رژیم صهیونیستی به رفح، دولت بایدن اعلام کرد که واشنگتن ارسال یک محموله بمب برای اسرائیل را به حالت تعلیق درآورده است.

به  لت آمریکا  دو رشد  ا ی  م ها مقا ز  ا یکی 
آسوشیتدپرس گفت حمله زمینی اسرائیل 
به رفح برخلاف میل آمریکا انجام شد. وی 
بمب  حامل  محموله  تعلیق  با  ارتباط  در 
لی گفت هفته گذشته یک  به اراضی اشغا
کیلوگرمی   ۹00 بمب   1800 شامل  محموله 
درنظرگرفته  اسرائیل  ارتش  برای  کیلوگرمی   225 بمب   1700 و 
شده بود اما به دلیل نگرانی ایالات متحده در خصوص احتمال 
استفاده از این بمب ها در مناطق پرجمعیت رفح، ارسال آن به 

لت تعلیق درآمد.  حا
در چنین شرایطی وزیر جنگ اسرائیل با بیان اینکه دستور ورود 
نظامیان خود به منطقه رفح را داده است، گفت این عملیات تا 
زمان بازگشت اسرایمان نزد حماس ادامه خواهد داشت. گالانت 
افزود، من به ارتش اسرائیل دستور دادم وارد رفح شود و این 
عملیات تا زمان حذف حماس در این منطقه و در سراسر نوار 

بازگردند  اسرائیل  به  گروگان ها  نخستین  که  زمانی  تا  یا  غزه 
ادامه خواهد داشت. وزیر جنگ اسرائیل در ادامه گفت: ما 
آماده دادن امتیاز برای آزاد کردن گروگان هایمان نزد حماس 
هستیم اما اگر این گزینه در دسترس نباشد عملیات را عمق 

خواهیم بخشید.
 

واکنش جهانی به حمله رفح
و  نه  وستا بشرد مور  ا ه  هنگ کنند هما » یفیث گر رتین  ما «
امدادرسانی سازمان ملل درباره حمله زمینی رژیم صهیونیستی 
به شهر »رفح« و بستن گذرگاه مرزی این شهر با مصر هشدار 
رژیم  رتش  ا یی  هوا ت  حملا ز  آغا به  ره  شا ا با  یفیث  گر  . د ا د
 » رفح « شهر  شرق  در  ی  ه ا گسترد طق  منا به  نیستی  صهیو
مقطع  در  غزه  جنگ  گفت:  غزه،  نوار  نقطه  جنوبی ترین  در 
کشتار  به  اشاره  با  یفیث  گر است.  گرفته  قرار  دیگری  حساس 
بیشتری که حمله زمینی رژیم صهیونیستی به رفح در پی دارد، 

افزود: بستن گذرگاه رفح از ورود سوخت به نوار غزه جلوگیری 
کرده و حرکت کمک ها و نیروهای امدادی را محدود می کند. 
وزیر خارجه آلمان هم که کشورش از بزرگترین حامیان رژیم 
صهیونیستی به شمار می آید ضمن هشدار در خصوص حمله 
اسرائیل به رفح گفت یک میلیون انسان در این منطقه نیازمند 
حمایت و کمک بشردوستانه هستند. معاون وزیر خارجه روسیه 
فاجعه  به  منجر  رفح  شهر  به  اسرائیل  حمله  کرد  اعلام  نیز 

انسانی در منطقه خواهد شد. 
ز  ا غیرنظامی  یادی  ز ر  شما اکنون  گفت  بوگدانف  میخائیل 
جمله زنان و کودکان در آنجا وجود دارند و بیش از 1.5 میلیون 
تن در جنوب نوار غزه در منطقه رفح مستقر هستند. وزارت 
خارجه ترکیه هم اعلام کرد حمله اسرائیل به رفح در جنوب 
غزه، بر تمامی جهان تاثیرگذار خواهد بود. وزارت خارجه قطر 
جدی  نقض  از رفح  اجباری غیرنظامیان  اعلام کرد کوچ  نیز 
لگران به رفح  لمللی به شمار می آید و ما حمله اشغا قوانین بین ا
لمللی برای  را محکوم کرده و خواستار اتخاذ اقدام فوری بین ا
ممانعت از حمله نظامی به این شهر هستیم. پادشاه اردن هم 
درباره کنترل رژیم صهیونیستی بر سمت فلسطینی گذرگاه رفح 
در مرز مصر هشدار داد و اعلام کرد کنترل اسرائیل بر سمت 
فلسطینی گذرگاه رفح، فاجعه انسانی در غزه را تشدید خواهد 
ضعی  مو ست  خوا لمللی  بین ا معه  جا ز  ا م  دو الله  عبد  . کرد
اتخاذ کند که اسرائیل را ملزم به عبور تضمین شده کمک ها 
از گذرگاه های مختلف به غزه کند. معروف ترین مرکز اسلامی 
مصر یعنی الازهر نیز در واکنش به حمله نظامیان اسرائیلی به 
گذرگاه مرزی رفح اعلام کرد این یک جنایت جنگی تمام عیار 
است. در این حال روزنامه اسرائیلی هاآرتص نوشت: حمله به 

رفح، اسرای ما را از غزه آزاد نخواهد کرد.
 

کشف گورجمعی جدید
بی ترین  جنو به  صهیونیستی  رژیم  تجاوز  م  تداو با  همزمان 
بخش نوار غزه، رسانه های فلسطینی تصاویر کشف یک گور 
ل غزه را  شما در  لشفاء  ا بیمارستان  محوطه  در  جدید  جمعی 
منتشر کردند. پیکر 62 شهید از جمله شماری از زنان، کودکان 
و مجروحان در این گور جمعی پیدا شده که رژیم صهیونیستی 
را  آنها  غزه  بیمارستان  بزرگترین  به  اخیرش  حمله  یان  جر در 

دفن کرده بود.

دانش آموزان فلسطینی 
در غزه با برپایی تجمع 

و حمل پلاکاردهایی 
از جهانیان خواستند 

یکبار دیگر مدارس آنان 
باز شود و به تحصیل 

مشغول شوند.

اخبار

خارجی

لتحریر« مصر  گروه موسوم به »طلائع ا
جاسوسی  سرویس  عضو  یک  هلاکت  از 
اسرائیل )موساد( در »اسکندریه« مصر 

خبر داد.
برخی   ، پیشتر  ، ین د لمیا ا رش  گزا به 
کشته  ز  ا نیستی  صهیو رژیم  ی  نه ها رسا
شهر  ر  د ئیلی  سرا ا جر  تا یک  ن  شد
اسکندریه واقع در شمال مصر خبر داده 
بودند. بر اساس گزارش شبکه 12 تلویزیون 
هنوز  که  اسرائیلی  تاجر  این  رژیم،  این 
هویتش مشخص نیست به ضرب چاقوی 
یک جوان مصری کشته شده است.شبکه 
12 تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد 
که وزارت خارجه این رژیم در حال بررسی 
گروه  بعد،  ساعاتی  است.  موضوع  این 
مجموعه  ؛  لتحریر ا ئع  طلا « به  م  موسو
لشهید محمد صلاح« مصر در بیانیه ای  ا
مسئولیت این عملیات و این اقدام را بر 
عهده گرفت و تأکید کرد که در جریان 
آن، یکی از عناصر ارشد سازمان جاسوسی 
کیبر«  یف  »ز نام  به  )موساد(  اسرائیل 
مصری  گروه  . ست ا ه  رسید کت  هلا به 
اعلام  بیانیه   این  در  لتحریر«  ا »طلائع 
کرد که این فرد صهیونیستی در پوشش 
تجارت، به عنوان مأمور »موساد« در مصر 

لیت می کرد. فعا

رسانه ها از کشته و زخمی شدن چندین 
درو  خو یک  انفجار  اثر  بر  لبان  طا عضو 
شرقی  ل  شما در  واقع  »بدخشان«،  در 

افغانستان خبر دادند.
و  ت  عا طلا ا رئیس   » میری ا بیح الله  ذ «
فرهنگ بدخشان به »طلوع  نیوز« گفت 
به  »فیض آباد«  شهر  در  انفجار  یک  که 
نظامی  خودروی  یک  که  پیوسته  وقوع 
به   . ست ا ه  د ا د ر  قرا ف  هد را  ن  لبا طا
بدخشان،  ولایت  ارشد  مقام  این  گفته 
طیسی  مغنا بمب  ز  ا شی  نا ر  نفجا ا ین  ا
تور  مو ه  ستگا د یک  در  ه  شد زی   سا جا
خبری  شبکه   . ست ا ه  د ا د رخ  سیکلت 
داد  گزارش  خصوص  این  در  لعربیه«  »ا
ن  لبا طا عضو  سه  ر  نفجا ا ین  ا ثر  ا بر  که 

کشته و شش نفر دیگر زخمی شدند.
»احسان الله کامگار«، سخنگوی پلیس 
ولایت بدخشان نیز در این رابطه گفت: 
منظور  به  ن  لبا طا منیتی  ا ی  ها نیرو
ند  د بو زم  عا ش  خشخا ع  ر مزا یب  تخر
که متاسفانه در پی این انفجار سه سرباز 
جان خود را از دست دادند و شش تن 

دیگر زخمی شدند.

زلنسکی  دیمیر  ولو ترور  طرح  خنثی سازی  از  اوکراین  امنیتی  سرویس 
رئیس جمهوری این کشور و دیگر مقام های ارشد اوکراین خبر داد و اعلام 
کرد دومقام امنیتی نفوذی اوکراین که به صورت مخفیانه برای روسیه 
اوکراین  امنیتی  سرویس  شده اند.  دستگیر  رابطه  این  در  می کردند  کار 
افزود: روسیه در حال طراحی فعالانه برنامه هایی برای حذف زلنسکی و 
دیگر مقام های کشور است. اوکراین اعلام کرده این دو عامل نفوذی که 
اکنون در بازداشت هستند سرگرد ارتش اوکراین بودند اما برای سرویس 
امنیت فدرال روسیه کار می کردند و اطلاعات را به مسکو درز می دادند. 
لیوک« رئیس سرویس امنیتی اوکراین گفت: تعداد محدودی  »واسیل ما
در جریان عملیات ویژه ما بودند و من شخصاً بر آن نظارت کردم. سرویس 
ل روسیه در جستجوی  امنیتی اوکراین مدعی شد سرویس امنیت فدرا
قصد  و  بود  زلنسکی  حفاظت  تیم  به  نزدیک  نظامیان  میان  در  عواملی 

داشت رئیس جمهوری اوکراین را ابتدا گروگان گرفته و سپس او را بکشد. 
دولت اوکراین اعلام کرده دو نظامی نفوذی این کشور بازداشت هستند 
و در صورتی که در دادگاه مجرم شناخته شوند ممکن است به حبس ابد 
محکوم شوند. سخنگوی اداره امنیت دولتی اوکراین هم اعلام کرد طرح 
فعلی برای ترور زلنسکی پیچیده تر از دیگر تلاش ها برای حذف فیزیکی 
روسیه  کشور  وزارت  که  است  لی  حا در  اتفاق  این  است  گفتنی  د.  بو او 
چند روز قبل نام زلنسکی را در فهرست مجرمان تحت تعقیب خود قرار 
هشدار  فرانسه  به  روسیه  خارجه  وزارت  سخنگوی  اینکه  دیگر  خبر  داد. 
داد در صورتی که رئیس جمهوری این کشور به اوکراین نیرو اعزام کند، 
آن ها اهداف قانونی ارتش روسیه تلقی خواهند شد. ماریا زاخارووا گفت 
نیروهای فرانسوی در صورت حضور در منطقه درگیری ها در اوکراین، به 
هدف ارتش روسیه تبدیل خواهند شد. او همچنین گفت روسیه شاهد 

تعداد فزاینده شهروندان فرانسوی در میان کشته شدگان جنگ اوکراین 
بوده است.ایده اعزام نیروهای خارجی به اوکراین اولین بار در زمستان 
گذشته توسط امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه در نشستی موسوم 
به نشست »دوستان اوکراین« در پاریس مطرح شد که با انتقادات زیادی 
حتی از سوی متحدان پاریس در ناتو مواجه شد. مکرون اخیراً هم اظهارات 
خود در زمینه اعزام نظامیان غربی به اوکراین را تکرار کرد و در مصاحبه با 
اکونومیست گفت: اگر روس ها پیشروی قابل توجهی در خط مقدم جنگ 
با اوکراین داشته باشند و در صورتی که اوکراین درخواست کند، احتمال 
مدودف  دیمیتری  دارد.  وجود  اوکراین  به  فرانسه  زمینی  نیروی  اعزام 
معاون شورای امنیت ملی روسیه هم گفته است اعزام نیروهای غربی به 
خاک اوکراین به معنای مشارکت مستقیم آن کشورها در جنگ است که 

باید به آن پاسخ دهیم.

توسط گروه موسوم به »طلائع 
التحریر« مصر صورت گرفت

کشتهشدنیکجاسوسرژیم
صهیونیستیدر»اسکندریه«

در ولایت »بدخشان« افغانستان 
روی داد

وقوعانفجاردرمسیرکاروان
طالبانبا3کشتهو6زخمی

با ادعای دست داشتن روسیه
زلنسکیپردهبرداشت ترور اوکراینازخنثیسازیطرح

پس از بی توجهی به هشدارهای انصارالله صورت گرفت

ارتشیمنناو»ویرجینیو«ایتالیا
درخلیج»عدن«راهدفقرارداد

تداوم حمایت های مقاومت عراق از غزه

بندر»ایلات«اسرائیلهدفحملهپهپادیقرارگرفت

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت روغن صنعتی جنوب  آ
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 219 ثبت شرکت های بم و شناسه ملی 10630023874 
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران یا نمایندگان قانون�ی آنها دعوت می گ�ردد تا در مجمع 
لعاده ش�رکت که س�اعت 08:00 صبح م�ورخ 1403/03/02 در  عموم�ی ع�ادی به طور فوق ا

محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
� دستورجلس�ه مجمع عموم�ی عادی به طور فوق العاده: انتخ�اب اعضای هیئت مدیره 

شرکت و هر تصمیمی که در صلاحیت مجامع عمومی باشد.
هیئت مدیره 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
 شرکت مهندسی و مدیریت فن آوران سامیک)سهامی خاص(

به شماره ثبت 109167- شناسه ملی: 10101529281
بدینوس�یله ب�ه اط�لاع س�هامداران محت�رم ش�رکت مهندس�ی و مدیری�ت 
ع�ادی  عموم�ی  مجم�ع   ، می رس�اند  )س�هامی خاص(  س�امیک  ف�ن آوران 
لی منته�ی ب�ه 1402/10/30 ش�رکت ، رأس س�اعت  لیانه مرب�وط ب�ه س�ال ما س�ا
لن جلسات شرکت گسترش  18:00 روز دوش�نبه مورخ 1403/02/31 در محل سا
صنایع معدن�ی کاوه پارس به آدرس: میدان آرژانتین، ابتدای بزرگراه آفریقا، 
س�اختمان ش�ماره 1 بنی�اد مس�تضعفان ، طبق�ه ۹ ش�رکت گس�ترش صنای�ع 

معدنی کاوه پارس برگزار می گردد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیأت مدیره وحسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت.
لی منتهی به 10/30/ 1402. لی سال ما 2- تصویب صورت های ما

3- اخذ تصمیم در مورد تقسیم سود سهام.
4- انتخاب بازرسین یا بازرس.

5- تعیین روزنامه کثیر الانتشار.
6- تعیین پاداش هیأت مدیره.

7- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیأت مدیره.
8- تعیین اعضای حقوقی هیأت مدیره.

۹- س�ایر م�واردی ک�ه در صلاحی�ت اتخ�اذ تصمی�م مجم�ع عموم�ی ع�ادی 
لیانه باشد. سا

از کلی�ه س�هامداران گرام�ی دع�وت می گ�ردد ت�ا در تاری�خ فوق با در دس�ت 
داشتن اصل برگ سهام و حسب مورد معرفی نامه رسمی از شخص حقوقی 
لت نام�ه معتبر و همچنین تصوی�ر کارت ملی به نش�انی فوق مراجعه  و ی�ا وکا

فرمایند. 

هیئت مدیره شرکت مهندسی و مدیریت فن آوران سامیک

مالکین محترم قلعه های ساغند شهرستان اردکان، قلعه فتح آباد شهرستان تفت، 
قلعه رحمت آباد شهرستان خاتم

لعات کارشناس�ی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دس�تی و گردش�گری اس�تان یزد بناهای  با عنایت به مطا
تاریخی فوق ویژگی های معماری، فرهنگی دارای ارزش ویژه می باش�ند و واجد ش�رایط ثبت در فهرست آثار 
ملی کشور تشخیص داده شده است. بدین وسیله در اجرای آئین نامه اجرایی تبصره ماده 2 قانون تشکیل 
لکین بناه�ای مذکور ابلاغ می ش�ود تا چنانچه  می�راث فرهنگی، صنایع دس�تی و گردش�گری موض�وع به ما
گهی اعتراض خود را مس�تنداً و به صورت  در ای�ن زمین�ه اعتراضی دارید ظرف م�دت یک ماه از رؤیت ای�ن آ
لکین یا متصرفین قانونی آثاری که در فهرست آثار  مکتوب اعلام فرمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد ضمناًًً ما
لکانه مطابق با ماده واحده مصوبه 28 بهمن 1371 به تأیید  ملی کش�ور به ثبت رسیده ضمن حفظ حقوق ما

ش��ورای نگهبان رسیده است از حمایت نیز برخ��وردار می گردند.
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد

گهی: 1403/02/20 تاریخ انتشار آ

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان منطقه4 تهران
گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شماره ثبت 33149 آ

بدینوس�یله از کلی�ه اعض�ای محترم ش�رکت تعاون�ی دعوت می ش�ود تا در مجم�ع عمومی 
لعاده نوبت اول که رأس س�اعت 10 روز دوشنبه مورخ 1403/2/31 در محل تعاونی واقع  فوق ا
در ته�ران خ ش�ریعتی خ خواج�ه عبدالله انص�اری خ تیس�فون، جنب دبیرس�تان دخترانه 

خواجه عبدالله انصاری تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
توج�ه: در صورتیکه هر یک از اعضاء نتوانند در مجم�ع عمومی فوق حضور یابند می توانند 
اس�تفاده از ح�ق خ�ود را ب�رای حض�ور و اعم�ال رأی در مجم�ع عموم�ی ب�ه ی�ک نماین�ده 
لتی هر عضو حداکثر س�ه رأی و هر شخص غیرعضو  تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آرای وکا
تنه�ا یک رأی خواهد ب�ود، لازم به ذکر اس�ت تائید نماین�ده تام الاختیار با ب�ازرس تعاونی و 
عضو هیئت مدی�ره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاض�ی اعطای نمایندگی باید 
گهی به همراه نماینده خود و با در دس�ت داشتن مدرک  حداکثر ظرف5 روز از انتش�ار این آ
موی�د عضوی�ت در تعاون�ی و کارت شناس�ایی معتبر در محل دفتر ش�رکت تعاون�ی حاضر تا 
پس از اح�راز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماین�ده(، برگه نمایندگی مربوط 

توس�ط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمن�اًًً ی�ادآوری می ش�ود این مجمع با حض�ور حداقل دو س�وم از اعضاء رس�میت می یابد و 
لف و حاضر( نافذ  تصمیمات�ی که در آن اتخاذ می ش�ود برای کلیه اعضاء )اعم از غائ�ب و مخا

و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه: طرح و تصویب اساسنامه جدید

هیئت مدیره

گهی: 1403/02/20 تاریخ انتشار آ

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول آ
شماره ثبت 33149

لیانه نوب�ت اول ش�رکت تعاون�ی مص�رف فرهنگیان  جلس�ه مجمع عموم�ی عادی س�ا
منطقه4 تهران رأس س�اعت 12 روز جمع�ه مورخ 1403/03/11 در مح�ل تعاونی به آدرس: 
ته�ران خ ش�ریعتی خ خواجه عب�دالله انصاری خ تیس�فون جن�ب دبیرس�تان دخترانه 
خواجه عبدالله انصاری تش�کیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست 
داش�تن کارت و ی�ا دفترچ�ه عضوی�ت رأس س�اعت مق�رر در مح�ل مذکور حض�ور به هم 

رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
*ضمن�اًًً ب�ه اط�لاع می رس�اند ک�ه ب�ه موج�ب م�اده 1۹ آئین نام�ه نح�وه تش�کیل مجامع 
لتی هر عضو حداکثر 3رأی و هر ش�خص غیرعض�و تنها یک رأی  عموم�ی؛ تع�داد آراء وکا
خواه�د بود و اعض�ای متقاضی اعط�ای نمایندگی می بایس�ت ب�ه هم�راه نماینده خود 
لت،  حداکثر تا تاریخ 1403/2/25 در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکا

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
لی  *دس�تور جلسه: گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان طرح و تصویب صورتهای ما

سال های گذشته و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جاری شرکت.
لبدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان. � انتخاب اعضای اصلی و علی ا

لیانه )س�ال 1403( *داوطلبان تصدی س�مت هیأت مدیره  � ط�رح و تصویب بودجه س�ا
گهی  لعمل مربوط�ه موظفند حداکثر ظرف5 روز از انتش�ار آ و بازرس به موجب دس�تور ا

دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مدیره

گهی دعوت سهامداران شرکت کوبن کار)سهامی عام( آ

ثبت شده به شماره 44994 و شناسه ملی 10100903327 

جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده

لعاده این  بدینوس�یله از کلیه س�هامداران ش�رکت دعوت می ش�ود تا در جلس�ه مجمع عموم�ی فوق ا

ش�رکت که در روز یکش�نبه مورخ 1403/03/06 ساعت 10:00 در مرکز اصلی ش�رکت به نشانی: تهران،بلوار 

میرداماد،س�اختمان آرین )پلاک 228(،طبقه دهم ش�رقی، واحد 37 کد پستی 154۹846185 تلفن: 

22256215-021 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: -تغییر ماده 60 اساسنامه شرکت در خصوص اوصاف بازرسین

هیات مدیره شرکت کوبن کار)سهامی عام(

گهی دعوت سهامداران شرکت کوبن کار)سهامی عام( آ

به شماره ثبت 44994 و شناسه ملی 10100903327 

جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران ش�رکت دع�وت می ش�ود ت�ا در جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی بطور 

لع�اده ای�ن ش�رکت ک�ه در روز یکش�نبه م�ورخ 1403/03/06 س�اعت 11:00 در مرک�ز اصلی ش�رکت به  فوق ا

نش�انی: تهران،بلوار میرداماد،س�اختمان آرین )پلاک 228(،طبقه دهم ش�رقی، واحد 37 کد پستی 

154۹846185 تلفن: 22256215-021 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: -انتخاب بازرسین

هیات مدیره شرکت کوبن کار)سهامی عام(

گهی: 1403/02/20 تاریخ انتشار آ
گهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول آ

شرکت تعاونی درودگران و مبل  سازان شهرستان کرج )در حال تصفیه( با 
شماره ثبت 377 و شناسه ملی 10980302416

بدینوس�یله به اطلاع عموم س�هامداران محترم می رس�اند، جلس�ه مجمع 
عموم�ی ع�ادی نوبت اول ش�رکت تعاونی رأس س�اعت 11 صبح روز دوش�نبه 
لب�رز واق�ع  لن جلس�ات ات�اق تع�اون اس�تان ا م�ورخ 1403/3/7 در مح�ل س�ا
لقان�ی، بل�وار تع�اون، خیاب�ان فرهن�گ، جن�ب کانون  در ک�رج، می�دان طا
کارشناس�ان رسمی دادگس�تری تشکیل می ش�ود. لذا از س�هامداران محترم 
دعوت می ش�ود، در جلس�ه مزبور حضور به هم رس�انید،  ی�ا نمایندگان خود 
را کتب�اً معرفی نمایی�د. ضمناًًً یادآور می ش�ود، براب�ر قانون هر عض�و علاوه بر 
لت ی�ک عضو را  لت س�ه عض�و دیگر و ه�ر غیرعضو وکا رأی خ�ود می تواند وکا
لت گیرنده حداکثر تا 48 س�اعت قبل  لت دهن�ده و وکا نیز داش�ته باش�د. وکا
از تش�کیل مجمع بایس�تی ب�ه آدرس: کرج،  باغس�تان، گلس�تان 13 پلاک 13 

لت را تکمیل و تحویل دهند. صنایع چوبی نیلچیان مراجعه و فرم وکا
دستور جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول:

1. استماع گزارش هیأت تصفیه
2. اتخ�اذ تصمی�م در خصوص نحوه محاس�به س�هام اعضا توس�ط حس�ابدار و 

حسابرس دادگستری
3. اتخاذ تصمیم در خصوص انعقاد قرارداد با وکیل و مشاور

4. اتخاذ تصمیم در خصوص نحوه پرداخت 5 درصد پاداش هیأت تصفیه
5. اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر روزنامه کثیرالانتش�ار جهت اطلاع رس�انی 

گهی دعوت مجامع و درج آ
6. اتخاذ تصمیم در خصوص برگه سهام و دفترچه سهام اعضا

7. اتخاذ تصمیم در خصوص ملک اس�تیجاری شیخ آباد و نحوه دسترسی به 
لی شرکت تعاونی لی و غیرما اسناد و اموال ما

هیئت  تصفیه شرکت تعاونی درودگران و مبل سازان شهرستان کرج

دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه شرکت پالایش 
نفت پایا )سهامی عام(

شماره ثبت 22342 و شناسه ملی 14007405546
ب�ه اط�لاع س�هامداران گرام�ی می رس�اند، مجم�ع عموم�ی ع�ادی 
لی  س�الانه ش�رکت پالایش نف�ت پای�ا )س�هامی عام(، ب�رای س�ال ما
منته�ی به 1402/12/2۹ در س�اعت 14 روز یکش�نبه م�ورخ 1403/02/30 
لد اس�لامبولی، نبش  در ته�ران، محل�ه آرژانتین، خیابان ش�هید خا
خیاب�ان هجدهم، پ�لاک 66، هلدینگ مدیریت ث�روت پایا، طبقه 

لن کنفرانس برگزار خواهد شد. ششم، سا
دستور جلسه:

لیت هیأت مدیره و گزارش حسابرس مستقل  1- اس�تماع گزارش فعا
ل�ی منتهی به 2۹ اس�فندماه  و ب�ازرس قانون�ی برای عملکرد س�ال ما

.1402
لی ب�ه تاریخ  2- اتخ�اذ تصمی�م در م�ورد تصوی�ب صورت وضعی�ت ما
1402/12/2۹ و صورت سود و زیان، صورت جریان های نقدی و صورت 

لی منتهی به 1402/12/2۹. لکانه برای سال ما تغییرات در حقوق ما
ل�ی  3- انتخ�اب حس�ابرس مس�تقل و ب�ازرس قانون�ی ب�رای س�ال ما

منتهی به 1403/12/30.
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.

5- س�ایر م�واردی ک�ه در صلاحی�ت مجم�ع عموم�ی عادی س�الانه 
می باشد.

هیئت مدیره شرکت پالایش نفت پایا )سهامی عام(

گهی دعوت نوبت دوم آ
 تعاونی مسکن و عمران نیک فرجامان در حال تصفیه

بدینوس�یله به اطلاع کلیه اعضاء و س�هامداران ش�رکت تعاونی مس�کن نی�ک فرجامان 
لیانه رأس س�اعت ۹ روز پنجشنبه 1403/3/3  می رس�اند جلسه مجمع عمومی عادی سا
در مح�ل دفت�ر تعاون�ی واقع در چه�ارراه س�نگر، طبقه فوقان�ی املاک جعف�ری برگزار 
می گردد. ضمناًًً باس�تناد ماده 1۹ آئین نامه تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاون اقتصاد 
جمهوری اس�لامی ایران هر یک از اعضای ش�رکت می توانند اس�تفاده از حق خود برای 
حض�ور و دادن رأی در مجمع عمومی ب�ه یک نماینده تام الاختیار خ�ود از میان اعضاء 
و ی�ا خارج از اعض�اء واگذار نماید )حض�ور نماینده و عض�و توأماً در مجمع ممنوع اس�ت( 
همچنی�ن اعض�ای محت�رم تعاون�ی ک�ه داوطلب متص�دی س�متهای مورد درخواس�ت 
گه�ی بمدت حداکث�ر 5 روز  در دس�تور جلس�ه هس�تند می توانن�د از تاری�خ انتش�ار این آ

 ب�ا مراجعه به محل تعاونی درخواس�ت خود را در فرم مربوط�ه تکمیل و به هیات مدیره 
شرکت تحویل نمایند.

دستور جلسه:
له 1� گزارش هیئت تصفیه در خصوص عملکرد دوره یکسا

 2� تصمیم گی�ری در خص�وص اج�اره دفت�ر و هزینه ه�ای ای�اب و ذه�اب و هزینه ه�ای 
جاری سالانه 

لی و عملکرد هیئت تصفیه در سال 1402 3� طرح تصویب صورتهای ما
4� تمدید مدت مأموریت هیئت تصفیه بمدت یکسال

5� علت تمدید اخذ پایان کار و دریافت سند.
مدیر تصفیه شرکت تعاونی نیک فرجامان


